Eidcm comuni concedentes, donantes, largiontcs, atque recognoscentes ipsi Comuni

tam in castris et villis quam in Comitatibus seu Juiisdicionibus atque omnibus alijs

juribus et honoribus tunc tomporis vel modo por ipsum comuno detentis omnia quc

in ipso privilogio indo ei a nobis iudulto continentur, seu de quibus in eo fit mentio,

Volcntes atque imperiali edicto sancientes nt ipsum comune et civitas astensis ea

omnia de cetcro habt^ant possideant atque detineant auctoritate imperiali sine cuiuslibot

persone contradictione cisque a modo pacifice ntantur, nt itaque hec renovationis

atque confirmationis nostre forma Sepedictis Astensibns perpetuo sit valitura, hoc

scriptum ei iudnlsimus sigillo nostro comunitum, unde istud privilcgium dicte civitati

et comuni ex certa scientia in preiudicium cuiuslibet liberaliter contulimus. Inter-

fuerunt tcstes , Bertoldus Matha Aquilimis* Sistin* archiepiscopus Moguintinus ,

Jacobus taurus' episcopus , hanricus bononiensis episcopus , Bertoldus brixiensis

episcopus Albertus tiidcntinus electus Guillelmus Marchio montisferati, Conradus et

Opizo marchiones Malaspine, Anselmus de Justingen marescalchus Vernerus dapifer

Iraperii Cherardus de lutri et alij quam plures.

(M.) Signum domini Frederici inclitissimi Romanorum Imperatoris semper Au-

gusti et Regis Sicilie. Ego Conradus Metenus '*

et Spirensis episcopus imperialis aule

cancellarius vice domini bertingelberti " Collonienis Archiepiscopi tocius Italie Archi-

cancellarj vidi et recognovi. Acta sunt hec anno domini Millesimo cc xx. Impe-

rante domino Frederico Secundo divina favente clementia Romanorum Imperatore

somper augusto et glorioso Rege Sicilie Anno imperij ipsius primo, Regni vero

Sicilie xxiii. Datum sub Monte rosulo prope Sutrium per manus henricij prepositi

constantiensis Anno suprascripto tercio exeuntis decembris Indictioue viiii.

Rufinus Mutaboscus * exemplavit. Manfredus corena et homodeus gallus notarij

subscripserunt.

i Sic sed rectius; Palriarcfm Aquileiensis. — - Sifridus. — ^ laurincnsis. — '• Mclensis.

5 Engelberli. — ^ Arancaboscus.
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(PARS TERCIA, CASTRA, TERRE ET LOCA ULTRA TANAGRUM),

I. De laureto et comitatu laureti et pertinencijs.

(Hic pictus est mons turri niunitus. Vid. Tab. IX, n. 1).

31. De donalione facta per dominum Guilelmum marchionem montisferati Co-

muni Ast de laureto et Comitatu. 1206. 5 Maij '.

Anno domini Millesimo ducentesimo sexto, Indictione nona die yeneris quinto in-